

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No. 2 Telpon (0532) 21126 PANGKALAN BUN (KALIMANTAN TENGAH) 74112

Pangkalan Bun, 03 Maret 2023.

Kepada:

Yth. Kepala Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat

di -

tempat

SURAT EDARAN NOMOR: 000.9.2/11/BAPP-VI/2023.

TENTANG PENGINPUTAN DATA APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) SEBAGAI DATA DUKUNG PENYUSUNAN DOKUMEN PENGEMBANGAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA (SDM)/ **HUMAN CAPITAL DEVELOPMENT PLAN (HCDP) KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT TAHUN 2023-2026**

Berdasarkan Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (ASN), pada Pasal 70 telah disebutkan bahwa setiap pegawai Aparatur Sipil Negara memiliki hak dan kesempatan untuk mengembangkan kompetensi. Terkait hal tersebut, bersama ini kami sampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- 1. Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kabupaten Kotawaringin Barat sedang menyusun Dokumen Pengembangan Kompetensi Sumber Daya Manusia (SDM) atau Human Capital Development Plan (HCDP) Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2023-2026.
- 2. Dalam rangka pemenuhan kebutuhan data dukung dimaksud pada poin (1), diterbitkan Surat Edaran Plt. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Tentang Penginputan Data Aparatur Sipil Negara (ASN) Sebagai Data Dukung Dokumen Pengembangan Kompetensi Sumber Daya Manusia Kabupaten Kotawaringin Barat Tahun 2023-2026.
- 3. Setiap ASN pada Organisasi Perangkat Daerah (OPD) di Kabupaten Kotawaringin Barat wajib mengisi data melalui tautan https://bit.ly/SURVEI_HCDP_KOBAR_2023, selambatnya pada tanggal_10 Maret 2023.

Demikian disampaikan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

(OTAWARINGIN BARAT, ULTON, ST, MTP

EKRETARIS DAERAH

9680609 199503 1 003

A UTAMA MUDA